
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН ^ 

1С А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
? Р.: и.U.-A JQ . IM № <Ш> 0 ь с и ь - 1 и ло d Ь 

О внесении изменений в состав Комиссии 
по оценке регулирующего воздействия 
проектов нормативных правовых актов 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан и экспертизе 
нормативных правовых актов муниципального 
района Белебеевский район Республики Башкортостан, 
затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной 
деятельности, утвержденный постановлением 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 
от 23 июня 2015 года № 1312 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального 
района Белебеевский район Республики Башкортостан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в состав Комиссии по оценке регулирующего воздействия проектов 
нормативных правовых актов муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан и экспертизе нормативных правовых актов 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 
деятельности, утвержденный постановлением Администрации муниципального 
района Белебеевский район Республики Башкортостан от 23 июня 2015 года 
№1312 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов нормативных правовых актов муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан и Порядка экспертизы 
нормативных правовых актов муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан в целях выявления в них положений, необоснованно 
затрудняющих осуществление предпринимательской и инвестиционной 

нщой редакции согласно приложению к ър»* изложив его деятельности», 
настоящему постановлению 

И.о. Главы Администрации И.А. Бадретдинов 

БИЦ, 2024 г., 3.4, т. 500 



/ 
f 

Приложение к постановлению 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район РБ 
от » a sv ' l j j . 2024 года 

СОСТАВ 
Комиссии по оценке регулирующего воздействия проектов нормативных 
правовых актов муниципального района Белебеевский район Республики 

Башкортостан и экспертизе нормативных правовых актов муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности 

Гумеров Н.К. 

Горденко Т.В. 

Соколов А.В. 

Ибрагимова Г.В. 

Власкова З.Т. 

Горюхина О.Д. 

Зайнуллина J1.T. 

Иванова A.M. 

Лагута П. П. 

Никитин А.А. 

- заместитель главы Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан/начальник 
Финансового управления - председатель Комиссии; 
- заместитель главы Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан - заместитель 
председателя Комиссии; 
- начальник юридического отдела Администрации 
муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан - заместитель председателя Комиссии; 
- заведующий сектором административной реформы отдела 
экономики Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан - секретарь 
Комиссии; 
- начальник отдела экономики Администрации 
муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан; 
- начальник отдела инвестиций и промышленности 
Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 
- начальник отдела по управлению муниципальной 
собственностью Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан; 
- начальник отдела архитектуры - главный архитектор 
Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 
- начальник отдела развития жилищно-коммунального 
хозяйства и охраны природы Администрации 
муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан; 

главный юрисконсульт юридического отдела 
Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 



Сабирова Г.Р. 

Скоробогач Е.А. 

Усаков В.Н. 

- начальник отдела предпринимательства и торговли 
Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 
- начальник отдела строительства и дорожного хозяйства 
Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 
- заместитель главы Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан. 


